SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL Nº 01/2023

PUBLICAÇÃO 42/2024

O MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE, ESTADO DO PARANÁ, por
intermédio da Comissão Permanente de Concurso Público nomeada pela Portaria nº
107/2022, no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital n.º 01/2023, PARA
INGRESSO NO CARGO DE GUARDA MUNICIPAL, RESOLVE, SUSPENDER
a data de início do Curso de Formação ao cargo de Guarda Municipal, nos termos
abaixo:

1. DO CANCELAMENTO

1.1. Fica suspensa a data de início do Curso de Formação ao cargo de Guarda Municipal
previsto para iniciar no dia 29 de julho de 2024;

2. DA DATA PREVISTA

2.1. A nova data para o Curso de Formação ao cargo de Guarda Municipal será
informada através de edital com antecedência mínima de dois dias contendo a
data, horário e local para os candidatos se apresentarem.

3. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

3.1. Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Fazenda Rio Grande, 26 de julho de 2024.

PATRÍCIA ELIAS DOS SANTOS
Presidente da Comissão de Concurso

Portaria nº 107/2022

PATRICIA ELIAS
DOS
SANTOS:06558
511940

Assinado de forma
digital por PATRICIA
ELIAS DOS
SANTOS:06558511940
Dados: 2024.07.26
16:41:05 -03'00'